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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12227017O

2. Data e Regjistrimit 27/10/2021
3. Emri i Subjektit “Iceberg Marketing & Trading” (IMT)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga." Kater Deshmoret" Nd.130, 
H4. Ap 5,Tirane Shqiperi. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import dhe eksport I mallrave te ndryshem ushqimore dhe 

industrial. Shitje mallrash me shumice dhe pakice. Real 
Estate, ndertimi , permiresim dhe zhvillim te pasurive te 
paluajtshme. Agjenci Udhetimi dhe sherbime te ndrshme 
turistike. Kancelari, sherbime Konsulence dhe 
Marketingu,Sherbime IT dhe shitje te paisjeve elektrike dhe 
elektronike, aplikacione. Prodhim dhe shitje mobiljesh, 
Menaxhim Hotelesh, Resortesh Turistik dhe cdo structure 
tjeter akomoduese. Bar - Restorant. Organizim Eventesh, 
Automjete me (qira, si dhe cdo aktivitet tjeter i cili realizon 
te ardhura dhe nuk bie në kundershtim me ligjin Shqiptar etj.
Samer Mahmoud Younes Mohamed10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2021                Deri: 25/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Samer Mahmoud YounesMohamed
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ICEBERG
E-Mail: smyounes@gmail.com  
Telefon: 00201555453335  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-804357-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-842638-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.01.2022 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga." Kater Deshmoret" Nd.130, H4. Ap 5,Tirane Shqiperi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
“Jordan Misja” Pallati Otto, Hyrja Nr. 1, Apartamenti Nr. 41.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49348C41-8251-4466-8E12-0A5BA4C653B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A560AC9-A253-44D0-B4C5-4C802FE4CD4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176A656D-6747-4383-83BB-DC6D1B5FE052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3144219C-4F06-4A38-97A0-75FDC8C38C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3144219C-4F06-4A38-97A0-75FDC8C38C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289DF95C-65C8-4658-9CF4-E7D7010143AA
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